Diário Oficial do

Município
Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

quarta-feira, 11 de agosto de 2021 Ano X - Edição nº 00268 | Caderno 1

Consórcio de Desenvolvimento
Sustentável do Território

 de Irecê publica

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84448486AFE330FBCB80CFDE3EA25B14

quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SUMÁRIO
• AVISO DE CANCELAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2021.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84448486AFE330FBCB80CFDE3EA25B14

quarta-feira, 11 de agosto de 2021  |  Ano X - Edição nº 00268 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO

 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021

O CDS de Irecê-BA torna público o CANCELAMENTO da licitação divulgada através
do Edital do Pregão Presencial Nº 01/2021, Tipo: Menor Preço Global, que se
realizaria dia 12/08/2021, às 10:00h, em razão dos feriados dos dias 02 e 04/08/2021,
no município de Irecê, Sede do Consórcio. Objeto: Contratação de empresa
especializada no fornecimento de combustível para atender as demandas do
Convênio Nº 010/2021, firmado entre a Secretaria Estadual de Meio Ambiente - SEMA
e o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de Irecê, CDS de Irecê-
BA. Novo Edital será publicado e divulgado no site oficial do Consórcio:
http://consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br - diário próprio. Léa
Margarete Mendes da Silva – Pregoeira.

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

84448486AFE330FBCB80CFDE3EA25B14

		2021-08-11T15:43:18-0300